
koordinátor: Bára Lochmanová

doběh výběh místo: km do: km celk.: poznámka:
rychlost 
min/km

9:00 Nepomuk 0
9:15 Dvorec 4 4 cyklostezka bez aut 6

10:00 Ždírec 6,9 10,9 6
10:30 11:00 Blovice 4,4 15,3 CEREMONIE 30 min 6

11:45 Nezvěstice 7,8 23,1 Žákava - Nezvěstice úsek 700m bez aut 6
12:20 Šťáhlavy 6 29,1 Nezvěstice - Šťáhlavice úsek 2km bez au 6

12:45 14:00 Radyně 3,5 32,6 CEREMONIE 30min, oběd 6
14:15 Starý Plzenec 2,5 35,1 6
14:45 Plzeň - Koterov 4,5 39,6 cyklostezka úsek 3km bez aut 6
15:00 Plzeň - Božkov 2,6 42,2 cyklostezka bez aut 6
15:30 Plzeň - Doubravka 5 47,2 cyklostezka bez aut 6
15:45 Plzeň - Bolevec 2,4 49,6 cyklostezka bez aut, zastávka 20min 6
16:30 Třemošná 6 55,6 4
17:10 Obora 9,5 65,1 4
17:40 Plasy 7 72,1 4

Mapa trasy na Mapy.cz: 

Peace Run 2023 - časový rozpis
datum: neděle 18. června
trasa: Nepomuk - Plasy

https://mapy.cz/turisticka?planovani-trasy&dim=644cd24c68e7d2298e021e6c&rc=9egdZxUa-Cjr0kNoa-
QxUuc8bEnxVD2LdZnxVT3fH1hr99ePKOxVgFU19vxVqUdfeEk5MeHPxWEXFcPKxWMHygYGxXDg7&rs=stre&rs=
stre&rs=coor&rs=coor&rs=coor&rs=coor&rs=coor&rs=base&rs=coor&rs=base&rs=coor&rs=base&ri=114231&ri
=147336&ri=&ri=&ri=&ri=&ri=&ri=1898596&ri=&ri=2070752&ri=&ri=1863925&mrp=%7B%22c%22%3A121%7
D&xc=%5B%5D&x=13.4972540&y=49.7318483&z=9


	List1

